

PRÍKAZ K ZMENE č. 03
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedení
zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO: 36063606 DIČ: 2021608369
Názov, Sídlo, štatutár Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25
zast: Mgr. Juraľ Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja
Zhotoviteľ: IČO: 36302031 IČ DPH: SK2020076927
Názov, Sídlo, štatutár ROKO Gips, s.r.o., G.Švéniho 10A, 971 01 Prievidza zast: Ing. Milan Smaho
Projekt: Rekonštrukcia areálu Kráľová na Administratívu a rodinný dvojdom - DEINŠTITUCIONALIZÁCIA DSS a ZPB MEREMA

Dátum: 19.05.2022	Príkaz k zmene č: 03	Na základe oznámenia č.
-------------------	----------------------	-------------------------

Predmet zmeny:

N03 Prípočet - Naviac práce na strechách SO01, SO02

Požadovaný termín dokončenia zmeny:

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, živelné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)	
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné, napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
Predmet zmenového listu:	práce naviac	práce menej	zamena bez zmeny ceny	iné:
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:	§18 ods. 1 pís. c)			

Podrobný popis zmeny:

Naviac práce na strechách- Doplnenie chýbajúcich položiek: OSB konštrukcia pod atiku, nová atika DT300, chýbajúce presýpanie strechy, zrovnanie po vybúraní striech a atiky, chýbajúce bezpečnostné prepady/chríče, doplnené výmery pre zateplenie atiky, vybúranie naviac vrstiev stredného plášťa.

Dohodnutá cena zmeny bez DPH:	79,119.33	Eur	Dohodnutá cena zmeny s DPH:	94,943.20	Eur
Odpočít bez DPH:	0	Eur	Odpočít s DPH	0	Eur
Prípočet bez DPH:	79,119.33	Eur	Prípočet s DPH	94,943.20	Eur
Dohodnuté podmienky zmeny (Termín, splatnosti, iné ..):					
Nemá dopad na celkový termín					
Prílohy: Rozpočet					
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE					

Súhlas zástupcu Objednávateľa:


 ROKO Gips, s.r.o.

Súhlas zástupcu Zhotoviteľa: 19. JÚL

Súhlas Stavebný dozor:

Súhlas Projektant:

Distribúcia originálov:	☒	☒	☒
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPB MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie

Objekt:

SO01-SO02

Časť:

003 - Naviac práce na strechách

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Projektant:

A33 s.r.o.

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

1. 2. 2021

IČO:

36063606

IČ DPH:

SK2021608369

ICO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

IČO:

47 577 665

IČ DPH:

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2021608369

Cena bez DPH

79,119.33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	79,119.33	20.00%	15,823.87
zákl. prenesená	0.00	20.00%	0.00
zniž. prenesená	0.00	20.00%	0.00
nulová	0.00	0.00%	0.00

Cena s DPH

v EUR

94,943.20

Projektant

19. JÚL 2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

19. JÚL 2022

25. JÚN 2022


gips, s.r.o.
G. Švénika 10/A
PRIEVIDZA
IČO: 36302031
0006 200 20, fax: 0805 200 100
DI : 2020076927, IČ DPH : SK2021608369

Dátum a od is:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPB MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie

Objekt:

SO01-SO02

Časť:

003 - Naviac práce na strechách

Miesto:

Dátum: 1. 2. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Projektant: A33 s.r.o.

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	79,119.33
D19 - Montážne práce	2,083.44
D20 - BÚRACIE PRÁCE	2,083.44
HSV - Práce a dodávky HSV	48,342.08
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	10,638.10
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	27,399.56
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1,695.49
99 - Presun hmôt HSV	8,608.93
PSV - Práce a dodávky PSV	28,693.81
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	11,142.68
713 - Izolácie tepelné	17,327.25
764 - Konštrukcie klampiarske	223.88
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0.00

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPB MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie

Objekt:

SO01-SO02

Časť:

003 - Naviac práce na strechách

Miesto:

Dátum: 1. 2. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Projektant: A33 s.r.o.

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

79,119.33

D D19 Montážne práce 2,083.44

D D20 BÚRACIE PRÁCE 2,083.44

22	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	31.194	11.85	369.65
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

P
Poznámka k položke:
Cena: Jednotková cena zo ZoD rozpočtu
SO: SO01A Hlavý objekt, SO02A Administratíva, SO03A Prepojovací krčok, SO04A Kotelňa
Pôvodné číslo položky: Poradové číslo neurčené
Výpočet: Automatický výpočet hmotnosti

23	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	904.626	0.37	334.71
----	---	-----------	---	---	---------	------	--------

P
Poznámka k položke:
Cena: Jednotková cena zo ZoD rozpočtu
SO: SO01A Hlavý objekt, SO02A Administratíva, SO03A Prepojovací krčok, SO04A Kotelňa
Pôvodné číslo položky: Poradové číslo neurčené
Výpočet: Automatický výpočet hmotnosti
31,194*29 'Prepočítané koeficientom množstva

904.626

24	K	979081131	Búracie práce - nakladanie na dopravné prostriedky sutí a vybúraných hmôt	T	31.194	4.13	128.83
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

P
Poznámka k položke:
Cena: Jednotková cena zo ZoD rozpočtu
SO: SO01A Hlavý objekt, SO02A Administratíva, SO03A Prepojovací krčok, SO04A Kotelňa
Pôvodné číslo položky: Poradové číslo neurčené
Výpočet: Automatický výpočet hmotnosti

25	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	31.194	9.28	289.48
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

P
Poznámka k položke:
Cena: Jednotková cena zo ZoD rozpočtu
SO: SO01A Hlavý objekt, SO02A Administratíva, SO03A Prepojovací krčok, SO04A Kotelňa
Pôvodné číslo položky: Poradové číslo neurčené
Výpočet: Automatický výpočet hmotnosti

26	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	124.776	1.05	131.01
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

P
Poznámka k položke:
Cena: Jednotková cena zo ZoD rozpočtu
SO: SO01A Hlavý objekt, SO02A Administratíva, SO03A Prepojovací krčok, SO04A Kotelňa
Pôvodné číslo položky: Poradové číslo neurčené
Výpočet: Automatický výpočet hmotnosti
31,194*4 'Prepočítané koeficientom množstva

124.776

28	K	979082141	Búracie práce - uloženie sute na skládku	T	31.194	6.60	205.88
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

P
Poznámka k položke:
Cena: Jednotková cena zo ZoD rozpočtu
SO: SO01A Hlavý objekt, SO02A Administratíva, SO03A Prepojovací krčok, SO04A Kotelňa
Pôvodné číslo položky: Poradové číslo neurčené
Výpočet: Automatický výpočet hmotnosti

27	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	31.194	20.00	623.88
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

P
Poznámka k položke:
Cena: CENEKON 2021 01
SO: SO01A Hlavý objekt, SO02A Administratíva, SO03A Prepojovací krčok, SO04A Kotelňa
Pôvodné číslo položky: Nová položka
Výpočet: Automatický výpočet hmotnosti

D HSV Práce a dodávky HSV 48,342.08

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 10,638.10

18	K	311272041.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	6.000	238.04	1,428.24
----	---	-------------	---	----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	P		<i>Poznámka k položke:</i> Cena: Cenová kalkulácia SO: SO01A Hlavný objekt, SO 03 prepojovací krčok Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: V zmysle priloženého výkazu výmer 2*1*10*0,3" Atika SO 01 DT 300 pôvodne N08		6.000		
	VV		Súčet		6.000		
19	K	341361221.S	Výstuž stien a priečok 10216	t	0.096	2,321.41	222.86
	P		<i>Poznámka k položke:</i> Cena: Cenová kalkulácia SO: SO01A Hlavný objekt Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: V zmysle priloženého výkazu výmer 240,000*0,0004" Atika SO 01 DT 300 pôvodne N08		0,096		
	VV		Súčet		0.096		
33	K	345351105.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., prelamovaných- zhotovenie	m2	103.884	66.18	6,875.04
	P		<i>Poznámka k položke:</i> Cena: Cenová kalkulácia SO: SO01A Hlavný objekt Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: V zmysle priloženého výkazu výmer a_1*0,2*2"SO 01 Naviac práca oprava atiky SO 01, SO 02 , N24		53.704		
	VV		b*0,2*2"SO 02 Naviac práca oprava atiky SO 01, SO 02 , N24		29.536		
	VV		c*0,2*2"SO 04 Naviac práca oprava atiky SO 01, SO 02 , N24		20.644		
	VV		Súčet Naviac práca oprava atiky SO 01, SO 02 , N24		103.884		
34	K	345351106.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., prelamovaných- odstránenie	m2	103.884	20.33	2,111.96
	P		<i>Poznámka k položke:</i> Cena: Cenová kalkulácia SO: SO01A Hlavný objekt Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: V zmysle priloženého výkazu výmer				
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				27,399.56
35	K	629412458445	Vyrovnávacia vrstva z betónových zmesí vyrovnanie atiky	m	259.710	22.53	5,851.27
	P		<i>Poznámka k položke:</i> Cena: Cenová kalkulácia SO: SO01A Hlavný objekt, SO02A Administratíva Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: V zmysle priloženého výkazu výmer +(14,85-2*0,35-0,33)+6,3*2+0,85+6,3+13,93+19,63"SO01L Naviac práca oprava atiky SO 01, SO 02 , N24		67.130		
	VV		+(14,85-2*0,35-0,33)+6,3*2+0,85+6,3+13,93+19,63"SO01P Naviac práca oprava atiky SO 01, SO 02 , N24		67.130		
	VV	a_1	Medzisúčet SO01 Naviac práca oprava atiky SO 01, SO 02 , N24		134.260		
	VV		2*(25,2+11,72)"SO02 Naviac práca oprava atiky SO 01, SO 02 , N24		73.840		
	VV	b	Medzisúčet SO 02 Naviac práca oprava atiky SO 01, SO 02 , N24		73.840		
	VV		12,47+13,1+12,47+7,05+1+5,52"SO 04 Naviac práca oprava atiky SO 01, SO 02 , N24		51.610		
	VV	c	Medzisúčet SO 04 Naviac práca oprava atiky SO 01, SO 02 , N24		51.610		
	VV		Súčet Naviac práca oprava atiky SO 01, SO 02 , N24		259.710		
29	K	631571010.S	Násyp z kameniva ťaženého 0/4 na plochých strechách vodorovný, s utlačením urovnaním povrchu	m3	50.822	113.90	5,788.63
	P		<i>Poznámka k položke:</i> Cena: Cenová kalkulácia SO: SO01A Hlavný objekt, SO02A Administratíva, SO04A Kotelňa Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: V zmysle priloženého výkazu výmer 0,05*(2*(18,2*13,09+0,85*(6,3-0,2- 0,2*0,3))+4,67*13,37)"Hlavný objekt pôvodne N11 priemernej hrúbky 5 cm		27.459		
	VV		0,05*(10,84*24,47)"Administratíva pôvodne N11 priemernej hrúbky 5 cm		13.263		
	VV		0,05*(202)"Kotelňa pôvodne N11 priemernej hrúbky 5 cm		10.100		
	VV		Súčet		50.822		
30	K	6315798754.S	Ochranná krycia vrstva z kameniva ťaženého na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu 16/32	m3	81.315	193.81	15,759.66
	P		<i>Poznámka k položke:</i> Cena: Cenová kalkulácia SO: SO01A Hlavný objekt, SO02A Administratíva, SO03A Prepojovací krčok, SO04A Kotelňa Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: V zmysle priloženého výkazu výmer 0,08*(2*(18,2*13,09+0,85*(6,3-0,2- 0,2*0,3))+4,67*13,37)"Hlavný objekt pôvodne naviac N17		43.935		
	VV		0,08*(10,84*24,47)"Administratíva pôvodne naviac N17		21.220		
	VV		0,08*(202)"Kotelňa pôvodne naviac N17		16.160		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet pôvodne navyšiac N17		81.315		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1,695.49
36	K	964051111.S	Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,16 m2, -2,40000t	m3	4.285	395.68	1,695.49
			Poznámka k položke: Cena: Cenová kalkulácia SO: SO01A Hlavý objekt, SO02A Administratíva Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: V zmysle priloženého výkazu výmer a_1*0,33*0,05" Navyšiac práca oprava atiky SO 01, SO 02 , N24				
P							
VV					2.215		
VV			Medzisúčet SO 01		2.215		
VV			b*0,33*0,05" Navyšiac práca oprava atiky SO 01, SO 02 , N24		1.218		
VV			Medzisúčet SO 02		1.218		
VV			c*0,33*0,05" Navyšiac práca oprava atiky SO 01, SO 02 , N24		0.852		
VV			Medzisúčet SO 04		0.852		
VV			Súčet		4.285		
D	99		Presun hmôt HSV				8,608.93
20	K	999281109	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov ručne nosením	T	262.868	32.75	8,608.93
			Poznámka k položke: Cena: Jednotková cena zo ZoD rozpočtu SO: SO01A Hlavý objekt, SO02A Administratíva, SO03A Prepojovací krčok, SO04A Kotolňa Pôvodné číslo položky: Poradové číslo neurčené Výpočet: Automatický výpočet hmotností				
P							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				28,693.81
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				11,142.68
41	M	77001	Dodávka bezpečnostného prepadu, chlíč 150x150	ks	8.000	207.40	1,659.20
			Poznámka k položke: Cena: Individuálne určená cena SO: SO01A Hlavý objekt, SO02A Administratíva, SO04A Kotolňa Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: V zmysle priloženého výkazu výmer				
P							
VV			5"Hlavná budova- Chýbajúce strešné bezpečnostné prepady chlíče pôvodné navyšiac N28		5.000		
VV			2"Administratíva- Chýbajúce strešné bezpečnostné prepady chlíče pôvodné navyšiac N28		2.000		
VV			1"Kotolňa- Chýbajúce strešné bezpečnostné prepady chlíče pôvodné navyšiac N28		1.000		
VV			Súčet- Chýbajúce strešné bezpečnostné prepady chlíče pôvodné navyšiac N28		8.000		
42	K	77002	Osadenie bezpečnostného prepadu, chlíča	ks	8.000	36.61	292.88
			Poznámka k položke: Cena: Cenová kalkulácia SO: SO01A Hlavý objekt, SO02A Administratíva, SO04A Kotolňa Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: V zmysle priloženého výkazu výmer				
P							
21	K	712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° dvojvrstvovej 0,01t	m2	2,091.038	0.66	1,380.09
			Poznámka k položke: Cena: Jednotková cena zo ZoD rozpočtu SO: SO01A Hlavý objekt, SO02A Administratíva, SO04A Kotolňa Pôvodné číslo položky: Poradové číslo neurčené Výpočet: Automatický výpočet hmotností				
P							
VV			2*620,756"SO 01 - Vybúranie navyšiac vrstiev strechy, pôvodne navyšiac práca N09		1,241.512		
VV			2*285,105"SO 02A - Vybúranie navyšiac vrstiev strechy, pôvodne navyšiac práca N09		570.210		
VV			2*139,658"SO 04 - Vybúranie navyšiac vrstiev strechy, pôvodne navyšiac práca N09		279.316		
VV			Súčet - Vybúranie navyšiac vrstiev strechy, pôvodne navyšiac práca N09		2,091.038		
15	K	712991060.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 801 - 1000 mm pod klampiarske konštrukcie	m	272.330	16.88	4,596.93
			Poznámka k položke: Cena: Cenová kalkulácia SO: SO03A Prepojovací krčok Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: V zmysle priloženého výkazu výmer				
P							
VV			142,96"SO01A - Hlavný objekt - práce pôvodný navyšiac práce N004		142.960		
VV			76,76"SO02A - Administratívna budova - práce pôvodný navyšiac práce N004		76.760		
VV			52,61"AO04A - Kotolňa - práce pôvodný navyšiac práce N004		52.610		
VV			Súčet"Práce pôvodný navyšiac práce N004		272.330		
16	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	2,178.640	0.26	566.45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Poznámka k položke: Cena: CENEKON 2021 01 SO: SO01A Hlavný objekt, SO02A Administratíva, SO04A Kotelňa Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: Automatický prepočet							
17	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	233.114	10.29	2,398.74
Poznámka k položke: Cena: CENEKON 2021 01 SO: SO01A Hlavný objekt, SO02A Administratíva, SO04A Kotelňa Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: Automatický prepočet 291,393*0,8*Prepočítané koeficientom množstva 233.114							
11	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	108.943	2.28	248.39
Poznámka k položke: Cena: Jednotková cena zo ZoD rozpočtu SO: SO01A Hlavný objekt, SO02A Administratíva, SO03A Prepojovací krčok, SO04A Kotelňa Pôvodné číslo položky: Poradové číslo neurčené Výpočet: Automatický výpočet							
D	713	Izolácie tepelné					17 327.25
37	K	713124545	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením a prikotvením	m2	539.000	9.52	5,131.28
Poznámka k položke: Cena: Cenová kalkulácia SO: SO01A Hlavný objekt, SO02A Administratíva, SO04A Kotelňa Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: V zmysle priloženého výkazu výmer							
	P						
	VV	2*259"Zateplenie atiky - 2 vrstvy - zateplenie atiky pôvodne N 25					518.000
	VV	2*5,25"Vyrovnanie atiky 180 - 2 vrstvy - zateplenie atiky pôvodne N 25					10.500
	VV	2*5,25"Vyrovnanie atiky 160 - 2 vrstvy - zateplenie atiky pôvodne N 25					10.500
	VV	Súčet - zateplenie atiky pôvodne N 25					539.000
38	M	283750002100.S	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	525.750	22.25	11,697.94
Poznámka k položke: Cena: CENEKON 2021 01 SO: SO01A Hlavný objekt, SO02A Administratíva, SO04A Kotelňa Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: V zmysle priloženého výkazu výmer							
	P						
	VV	520,5"Zateplenie atiky - zateplenie atiky pôvodne N 25					520.500
	VV	5,25"Vyrovnanie atiky - zateplenie atiky pôvodne N 25					5.250
	VV	Súčet - zateplenie atiky pôvodne N 25					525.750
39	M	283750002000.S	Doska XPS hr. 80 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	15.750	18.20	286.65
Poznámka k položke: Cena: CENEKON 2021 01 SO: SO01A Hlavný objekt, SO02A Administratíva, SO04A Kotelňa Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: V zmysle priloženého výkazu výmer							
	P						
	VV	3*5,25"Vyrovnanie atiky - zateplenie atiky pôvodne N 25					15.750
40	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	171.159	1.24	211.38
Poznámka k položke: Cena: Jednotková cena zo ZoD rozpočtu SO: SO01A Hlavný objekt, SO02A Administratíva, SO03A Prepojovací krčok, SO04A Kotelňa Pôvodné číslo položky: Poradové číslo neurčené Výpočet: Automatický výpočet							
	P						
D	764	Konštrukcie klampiarske					223.88
32	K	767392805	Demontáž exteriérového oceľového zastrešenia z plechov	m2	41.275	5.32	219.58
Poznámka k položke: Cena: Jednotková cena zo ZoD rozpočtu SO: SO03A Prepojovací krčok Pôvodné číslo položky: Poradové číslo neurčené Výpočet: V zmysle výkazu výmer							
	P						
	VV	15,875*2,6"Plocha strechy pôvodne navyš práca N23					41.275
2	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	2.448	1.76	4.30
Poznámka k položke: Cena: Jednotková cena zo ZoD rozpočtu SO: SO01A Hlavný objekt, SO02A Administratíva, SO03A Prepojovací krčok, SO04A Kotelňa Pôvodné číslo položky: Poradové číslo neurčené Výpočet: Automatický výpočet							
	P						
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					0.00

Rozbor ceny

Položka	311272041.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm
TOV	000	TOV 000 MJ m3

H	Priamy materiál		127.73
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy		42.42
O	Odvody 35.2 % z miezd		14.93
S	Stroje		0.59
T	Ostatné priame náklady		0.00
SUB	Poddodávky		0.00
PSN	Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T]		57.94
	Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK]		185.67
R1	Výrobná réžia 34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]		19.70
R2	Správna réžia 26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]		15.06
R3	0.00 % z []		0.00
	Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3]		34.76
	Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]		220.43
Z	Zisk 19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]		17.61
R4	0.00 % z []		0.00
NK	Nekalkulované náklady		0.00
	Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK]		238.04
	Jednotková cena		238.04

Hmotnosť

Normohodiny

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	M	589310003700.S	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-Dmax 22 - S3 z cementu portlandského	m3	0.64667	83.53	54.02
2	M	595120000400.S	Tvárnica betónová debniaca šírky 300 mm	m2	3.40000	21.58	73.37
3	M	605140002200.S	Laty zo smrekovca akosť I, prierez do 25 cm2, dl. 1000-1750 mm	m3	0.00085	199.71	0.17
4	M	611890006200.S	Klíny drevené	ks	1.00000	0.17	0.17
			Materiály				127.73
5	S	80165191400	Čerpadlo čerstvého betónu ťahané 25 m3/h, dosah 100 m	Sh	0.01261	46.94	0.59
			Stroje				0.59
6	P	7112002-T-2	Murár	Nh	0.82100	11.00	9.03
7	P	7112002-T-4	Murár	Nh	0.23200	13.00	3.02
8	P	7114002-T-1	Betonár	Nh	0.37800	10.00	3.78
9	P	7119999-T-2	Stavebný pracovník	Nh	1.65900	11.00	18.25
10	P	9310000-T-1	Pomocný pracovník v stavebníctve	Nh	0.28069	10.00	2.81
			Mzdy				36.88

Rozbor ceny

Položka	341361221.S	Výstuž stien a priečok 10216
TOV	000	TOV 000 MJ

H	Priamy materiál	1091.06
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy	452.76
O	Odvody 35,2 % z miezd	159.37
S	Stroje	34.06
T	Ostatná priame náklady	0.00
SUB	Poddodávky	0.00

PSN Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T] 646.19

Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK] 1,737.25

R1	Výrobná réžia	34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	219.70
R2	Správna réžia	26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]	168.01
R3		0.00 % z []	0.00

Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3] 387.71

Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] 2,124.96

Z	Zisk	19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	196.44
R4		0.00 % z []	0.00

NK Nealkulované náklady 0.00

Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK] 2,321.40

Jednotková cena 2,321.40

Hmotnosť

Normohodiny

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	M	156110000700.S	Drôt holý D 1,25 mm matný mäkký ozn.11 300	kg	2.03000	1.00	2.03
2	M	156110001400.S	Drôt holý D 3,15 mm matný mäkký, ozn.11 300	kg	4.35050	0.95	4.13
3	M	312110001000.S	Elektroda zvaracia E-B 121 D 2 mm x dl. 300 mm nelegovaná s bázickým obalom	ks	0.04379	90.10	3.95
4	M	312110001100.S	Elektroda zvaracia E-B 121 D 2,5 mm x dl. 350 mm nelegovaná s bázickým obalom	ks	0.13136	127.88	16.80
5	M	312110001200.S	Elektroda zvaracia E-B 121 D 3,2 mm x dl. 300 mm nelegovaná s bázickým obalom	ks	0.02644	160.69	4.25
6	M	312110001300.S	Elektroda zvaracia E-B 121 D 4 mm x dl. 300 mm nelegovaná s bázickým obalom	ks	0.01762	308.39	5.43
7	M	312110001400.S	Elektroda zvaracia E-B 121 D 5 mm x dl. 300 mm nelegovaná s bázickým obalom	ks	0.01469	446.07	6.55
8	M	314110001900.S	Klinec stavebný 4/100 mm	kg	1.05000	1.18	1.24
9	M	589510001100.S	Výstuž do betónu z ocele 10 216 (hladká) D 5,6-12 mm	t	0.90000	1,051.15	946.04
10	M	589510002000.S	Výstuž do betónu z ocele 10 216 (hladká) D 14-32 mm	t	0.10000	964.43	96.44
11	M	999000000100.S	Ostatný materiál	eur	4.20500	1.10	4.63
Materiály							1,091.06
12	S	421473300200	Pojazdná kremíková zvarčica 200 A	sh	13.14882	2.59	34.06
Stroje							34.06
13	P	7114001-T-2	Železiar	Nh	35.36000	11.00	388.96
14	P	7119999-T-2	Stavebný pracovník	Nh	0.35100	11.00	3.86
15	P	9310000-T-1	Pomocný pracovník v stavebníctve	Nh	0.08839	10.00	0.88
Mzdy							393.70

Rozbor ceny

Položka	345351105.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., prelamovaných- zhotovenie
TOV	000	TOV 000 MJ m2

H	Priamy materiál		10.17
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy		21.66
O	Odvody 35.2 % z miezd		7.63
S	Stroje		0.13
T	Ostatné priame náklady		0.00
SUB	Poddodávky		0.00
PSN	Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T]		29.42
	Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK]		39.59
R1	Výrobná réžia 34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]		10.00
R2	Správna réžia 26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]		7.65
R3	0.00 % z []		0.00
	Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3]		17.65
	Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]		57.24
Z	Zisk 19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]		8.94
R4	0.00 % z []		0.00
NK	Nekalkulované náklady		0.00
	Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK]		66.18
	Jednotková cena		66.18

Hmotnosť

Normohodiny

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	M	052130000200.S	Výrez piliarsky akost' III.a sm/d/dg, hrúbka do 19 cm	m3	0.00018	109.31	0.02
2	M	111260000800.S	Óleľ odformovací	l	0.28200	3.44	0.97
3	M	156110001300.S	Drôt holý D 2,80 mm matný mäkký, ozn.11 300	kg	0.15000	0.95	0.14
4	M	311740002000.S	Svorka do lešenia - kramľa guľatá	ks	0.00850	0.51	0.00
5	M	314110001000.S	Klínec stavebný 2,8/70 mm	kg	0.30180	1.28	0.39
6	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané hr. 13-32 mm	m3	0.03900	204.71	7.98
7	M	605110014600.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané hr. 38-100 mm	m3	0.00180	207.71	0.37
8	M	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akost' II, prierez 25-100 cm2	m3	0.00133	222.71	0.30
			Materiály				10.17
9	S	104154000900	Nákladný automobil valník, nosnosť 7-10 t	Sh	0.00420	30.19	0.13
			Stroje				0.13
10	P	7115001-T-21	Stavebný tesár - 1. stupeň náročnosti	Nh	0.59600	11.00	6.56
11	P	7115001-T-31	Stavebný tesár - 1. stupeň náročnosti	Nh	0.99100	12.00	11.89
12	P	7119999-T-1	Stavebný pracovník	Nh	0.03100	10.00	0.31
13	P	8332000-T-31	Vodič motorového vozidla - 1. stupeň náročnosti	Nh	0.00500	12.00	0.06
14	P	9310000-T-1	Pomocný pracovník v stavebníctve	Nh	0.00200	10.00	0.02
			Mzdy				18.84

Rozbor ceny

Položka	345351105.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., prelamovaných- zhotovenie
TOV	000	TOV 000 MJ m2

H	Priamy materiál		0.00
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy		7.90
O	Odvody 35.2 % z miezd		2.78
S	Stroje		0.00
T	Ostatné priame náklady		0.00
SUB	Poddodávky		0.00
PSN	Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T]		10.68
	Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK]		10.68
R1	Výrobná réžia 34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]		3.63
R2	Správna réžia 26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]		2.78
R3	0.00 % z []		0.00
	Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3]		6.41
	Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]		17.08
Z	Zisk 19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]		3.25
R4	0.00 % z []		0.00
NK	Nekalkulované náklady		0.00
	Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK]		20.33
	Jednotková cena		20.33

Hmotnosť

Normohodiny

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	P	7115001-T-21	Stavebný tesár - 1. stupeň náročnosti	Nh	0.59600	11.00	6.56
2	P	7119999-T-1	Stavebný pracovník	Nh	0.03100	10.00	0.31
			Mzdy				6.87

Rozbor ceny

Položka	629412458445	Vyrovnávacia vrstva z betónových zmesí vyrovnanie atiky
TOV	000	TOV 000 MJ m

H	Priamy materiál		5.26
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy		6.71
O	Odvody 35.2 % z miezd		2.36
S	Stroje		0.00
T	Ostatné priame náklady		0.00
SUB	Poddodávky		0.00

PSN Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T] 9.07

Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK] 14.33

R1	Výrobná réžia	34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	3.08
R2	Správna réžia	26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]	2.36
R3		0.00 % z []	0.00

Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3] 5.44

Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] 19.77

Z	Zisk	19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	2.76
R4		0.00 % z []	0.00

NK Nekalkulované náklady 0.00

Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK] 22.53

Jednotková cena 22.53

Hmotnosť

Normohodiny

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	M	589310003700.S	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-Dmax 22 - S3 z cementu portlandského	m3	0.06000	83.53	5.01
2	M	605140002200.S	Laty zo smrekovca akosť I, prierez do 25 cm2, dl. 1000-1750 mm	m3	0.00065	199.71	0.13
3	M	611890006200.S	Klíny drevené	ks	0.70000	0.17	0.12
Materiály							5.26
4	P	7114002-T-1	Betonár	Nh	0.26320	10.00	2.63
5	P	7119999-T-2	Stavebný pracovník	Nh	0.20000	11.00	2.20
6	P	9310000-T-1	Pomocný pracovník v stavebníctve	Nh	0.10000	10.00	1.00
Mzdy							5.83

Rozbor ceny

Položka	631571010.S	Násyp z kameniva ťaženého 0/4 na plochých strechách vodorovný, s utlačením urovnaním povrchu		
TOV	000	TOV 000	MJ	m3

H	Priamy materiál	13.90
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy	38.85
O	Odvody 35,2 % z miezd	13.67
S	Stroje	0.00
T	Ostatné priame náklady	0.00
SUB	Poddodávky	0.00
PSN Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T]		52.52
Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK]		66.42
R1	Výrobná réžia 34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	17.86
R2	Správna réžia 26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]	13.66
R3	0.00 % z []	0.00
Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3]		31.51
Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]		97.94
Z	Zisk 19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	15.97
R4	0.00 % z []	0.00
NK Nekalkulované náklady		0.00
Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK]		113.90
Jednotková cena		113.90
Hmotnosť		
Normohodiny		

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	m3	1.05000	13.24	13.90
Materiály							13.90
2	P	7124000-T-12	Izolátér - 2. stupeň náročnosti	Nh	3.27000	10.00	32.70
3	P	9310000-T-1	Pomocný pracovník v stavebníctve	Nh	0.10809	10.00	1.08
Mzdy							33.78

Rozbor ceny

Položka	6315798754.S	Ochranná krycia vrstva z kameniva ťaženého na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu 16/32
TOV	000	TOV 000 MJ m3

H	Priamy materiál	22.11
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy	66.70
O	Odvody 35.2 % z miezd	23.48
S	Stroje	0.00
T	Ostatné priame náklady	0.00
SUB	Pododávky	0.00

PSN Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T] 90.18

Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK] 112.29

R1	Výrobná réžia 34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	30.66
R2	Správna réžia 26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]	23.45
R3	0.00 % z []	0.00

Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3] 54.11

Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] 166.40

Z	Zisk 19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	27.41
R4	0.00 % z []	0.00

NK Nekalkulované náklady 0.00

Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK] 193.81

Jednotková cena 193.81

Hmotnosť

Normohodiny

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	1.83700	12.04	22.11
			Materiály				22.11
2	P	7124000-T-12	Izolátér - 2. stupeň náročnosti	Nh	5.30000	10.00	53.00
3	P	9310000-T-1	Pomocný pracovník v stavebníctve	Nh	0.50000	10.00	5.00
			Mzdy				58.00

Rozbor ceny

Položka	964051111.S	Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,16 m2, -2,40000t
TOV	000	TOV 000 MJ m3

H	Priamy materiál	0.00
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy	153.71
O	Odvody 35.2 % z miezd	54.11
S	Stroje	0.00
T	Ostatné priame náklady	0.00
SUB	Poddodávky	0.00

PSN Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T] 207.82
 Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK] 207.82

R1	Výrobná réžia 34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	70.66
R2	Správna réžia 26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]	54.03
R3	0.00 % z []	0.00

Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3] 124.69

Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] 332.51

Z	Zisk 19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	63.18
R4	0.00 % z []	0.00

NK Nekalkulované náklady 0.00

Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK] 395.68

Jednotková cena 395.68

Hmotnosť

Normohodiny

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
2	P	7112002-T-2	Murár	Nh	12.15100	11.00	133.66
			Mzdy				133.66

Rozbor ceny

Položka	77002	Osadenie bezpečnostného prepadu, chlíčča
TOV	000	TOV 000 MJ ks

H	Priamy materiál		0.00
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy		14.22
O	Odvody 35.2 % z miezd		5.01
S	Stroje		0.00
T	Ostatné priame náklady		0.00
SUB	Poddodávky		0.00
PSN	Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T]		19.23
	Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK]		19.23
R1	Výrobná réžia 34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]		6.54
R2	Správna réžia 26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]		5.00
R3	0.00 % z []		0.00
	Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3]		11.54
	Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]		30.76
Z	Zisk 19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]		5.84
R4	0.00 % z []		0.00
NK	Nekalkulované náklady		0.00
	Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK]		36.61
	Jednotková cena		36.61

Hmotnosť

Normohodiny

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	P	7124000-T-42	Izolátér - 2. stupeň náročnosti	Nh	0.95120	13.00	12.37
			Mzdy				12.37

Rozbor ceny

Položka	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie		
TOV	000	TOV 000	MJ	m2

H	Priamy materiál	0.24
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy	6.46
O	Odvody 35.2 % z miezd	2.27
S	Stroje	0.00
T	Ostatné priame náklady	0.00
SUB	Poddodávky	0.00
PSN Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T]		8.74
Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK]		8.98
R1	Výrobná réžia 34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	2.97
R2	Správna réžia 26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]	2.27
R3	0.00 % z []	0.00
Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3]		5.24
Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]		14.22
Z	Zisk 19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	2.66
R4	0.00 % z []	0.00
NK	Nekalkulované náklady	0.00
Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK]		16.88
Jednotková cena		16.88
Hmotnosť		
Normohodiny		

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	M	675790000500.S	Povraz separačný z penového polyetylénu na utesňovanie dynamicky namáhaných šks		0.00770	31.66	0.24
Materiály							0.24
2	P	7124000-T-32	Izolater - 2. stupeň náročnosti	Nh	0.46800	12.00	5.62
3	P	9310000-T-1	Pomocný pracovník v stavebníctve	Nh	0.00028	10.00	0.00
Mzdy							5.62

Rozbor ceny

Položka	712991060.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 801 - 1000 mm pod klampiarske konštrukcie			
TOV	000	TOV 000		MJ	m2

H	Priamy materiál			0.33
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy			6.46
O	Odvody 35,2 % z miezd			2.28
S	Stroje			0.00
T	Ostatné priame náklady			0.00
SUB	Poddodávky			0.00
PSN Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T]				8.74
Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK]				9.07
R1	Výrobná réžia	34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]		2.97
R2	Správna réžia	26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]		2.27
R3		0.00 % z []		0.00
Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3]				5.24
Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]				14.31
Z	Zisk	19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]		2.66
R4		0.00 % z []		0.00
NK	Nekalkulované náklady			0.00
Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK]				16.97
Jednotková cena				16.97
Hmotnosť				
Normohodiny				

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	M	675790000500.S	Povraz separačný z penového polyetylénu na utesňovanie dynamicky namáhaných š	ks	0.01050	31.43	0.33
Materiály							0.33
2	P	7124000-T-32	Izolátor - 2. stupeň náročnosti	Nh	0.46800	12.00	5.62
3	P	9310000-T-1	Pomocný pracovník v stavebníctve	Nh	0.00051	10.00	0.01
Mzdy							5.62

Rozbor ceny

Položka	713124545	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením a prikotvením			
TOV	000	TOV 000	MJ	m2	

H	Priamy materiál	1.85
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy	2.99
O	Odvody 35.2 % z miezd	1.05
S	Stroje	0.00
T	Ostatné priame náklady	0.00
SUB	Poddodávky	0.00
PSN Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T]		4.04
Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK]		5.89
R1	Výrobná réžia 34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	1.37
R2	Správna réžia 26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]	1.05
R3	0.00 % z []	0.00
Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3]		2.43
Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]		8.32
Z	Zisk 19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	1.23
R4	0.00 % z []	0.00
NK Nekalkulované náklady		0.00
Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK]		9.55
Jednotková cena		9.55
Hmotnosť		
Normohodiny		

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	M	585830005600.S	Lepidlo na EPS a minerálnu vlnu	kg	5.00000	0.37	1.85
Materiály							1.85
2	P	7124000-T-12	Izolátér - 2. stupeň náročnosti	Nh	0.24000	10.00	2.40
3	P	9310000-T-1	Pomocný pracovník v stavebníctve	Nh	0.02000	10.00	0.20
Mzdy							2.60

